
ZARZĄDZENIE NR 140/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej

Na podstawie § 15 statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLII/248/05 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 października 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza Regulamin Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej ustalony 
zarządzeniem nr 5/2014 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej z dnia 22 października 
2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla i Kierownikowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Cergowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 grudnia 2014 r..

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 70E7F08E-39E7-40EC-8105-5D5C1B891DBE. Podpisany Strona 1




